
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické parametry: 

 

• Patentovaná frakční technologie  

s CO2 Mikrospotem MiXto SX 
 

• Vlnová délka: 10660 nm 
 

• Výkon laseru: 30W 
 

• V-Lase – software a titanový handpiece 
 

• Pracovní režim: CW, Superpuls, Pulsní 
 

• Frakční i klasický režim se skenerem 
 

• Režim operačního laseru 
 

• Počítačově řízený skener („Z“ random) 
 

• Způsob emise kontinuální/pulzní 
 

• Spot skeneru 300/180µ 
 

• Regulovatelná velikost a hustota pokrytí 

skeneru  
 

• Dotykový ovládací LCD panel 
 

• Kloubovité samovyvažovací rameno 
 

• Regulovatelný vodící paprsek 
 

• Paměť pro uložení operačních protokolů 

 



 

  

 

V-Lase- efektivní léčba nedostatečné 

vaginální sekrece, svědění, posunů hodnot 

PH (v perimenopauze).  

 

Na rozdíl od doposud používaných 

operativních technik je zákrok CO2 laserem 

V-Lase rychlý, jednoduchý, bezbolestný a 

nevyžaduje téměř žádnou rekonvalescenci. 

 

Špičkový kompaktní operační 

frakční CO2 laser poslední 

generace pro chirurgické  

a estetické aplikace. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Další možností využití CO2 laseru    

 Slim Evolution II Pro MiXto SX : 

         v gynekologické praxi: 

 
• Odstranění kondylomat 

• Laserová labioplastika 

• Korekce jizev po císařském řezu  

       nebo epiziotomii 

• Terapie strijí 

 
 

 
 

 

Další možnosti využití  MiXto 

v estetické medicíně: 

 

• Frakční resurfacing (omlazení pokožky 

obličeje, krku, dekoltu)  

• Full face resurfacing (resurfacing  

se 100% pokrytím zóny)  

• Laserový peeling pokožky 

• Laserová blepharoplastika 

• Odstranění chrápání  

• Dermatochirurgie (kožní výrůstky, 

mateřská znaménka, bradavice) 

 

 
 

     Vaginální omlazení V-Lase 
 

Žhavou novinkou v oblasti estetické gynekologie  

je nejen využití CO2 laseru V-Lase pro ošetření 

atrofických změn pochvy, ale také řešení stresové 

inkontinence a prolapsu dělohy po porodu. 

 

            Frakční CO2 vaginální omlazení       

  patentovanou technologií „CW CHOPED“. 

 
 
 

Uvolnění poševních stěn po vaginálním porodu 

nebo v období kolem menopauzy postihuje velké 

procento ženské populace všech věkových 

kategorií. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S touto problematikou je spojeno zvětšení 

vnitřního průměru pochvy, což může způsobit 

horší kontakt s partnerem při pohlavním styku     

a tím i pokles sexuálního uspokojení pro ženu        

i jejího partnera. 

Výsledkem bezbolestného laserového zákroku  

V-Lase je zúžení a zpevnění této oblasti. 

 

 
 

 

Ošetření  V-Lase je účinné i při léčbě lehčí až 

střední formy stresové inkontinence, kdy se 

kromě ošetření pochvy celkově, cíleně zaměřuje 

laserový paprsek na oblast pod močovou trubici 

a močový měchýř. Remodelace a novotvorba 

kolagenu v této oblasti zpevní právě nejvíce 

namáhanou oblast uzávěru močového 

měchýře. 

 
 

 


